H. Ayuntamiento
Constitucional
Chicontepec, Ver.

2022-2025

Municipio de Chicontepec
Estado de Situacion Financiera
Al 31 de Diciembre de 2021 y al 31 de Diciembre de 2022

(Cifras en Pesos)

31 de 31 de
Concepto 2022 Diciembre de | Concepto 2022 Diciembre de
2021 ; ; 2021

ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes $13,819,791.54 $555,077.25 Cuentas por Pagar a Corto Plazo $10,467,013.56 $158,246.17
Derechos a Recibir Efectivo o
Equivalentes $1,100,434.00 $952,016.00 Documentos por Pagar a Corto Plazo $0.00 $0.00
Derechos a Recibir Bienes o Servicios $0.00 $0.00 Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo $0.00 $0.00
Inventarios $0.00 $0.00 Titulos y Valores a Corto Plazo $0.00 $0.00
Almacenes $0.00 $0.00 Pasivos Diferidos a Corto Plazo $0.00 $0.00
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Activos Circulantes $0.00 8000 5 dministracion Corto Plazo $0i00 $0.00
Otros Activos Circulantes $0.00 $0.00 Provisiones a Corto Plazo $0.00 $0.00

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES $14,920,225.54  $1,507,093.25 Otros Pasivos a Corto Plazo $0.00 $0.00
ACTIVO NO CIRCULANTE TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES  $10,467,013.56 $168,246.17
Inversiones Financieras a Largo Plazo $1,158,351.42  $1,064,747.48 PASIVO NO CIRCULANTE
Derechos a Recibir Efectivo o
Equivalentes a Largo Plazo $1,471,005.25  $1,377,612.07 Cuentas por Pagar a Largo Plazo $0.00 $0.00
Blenes Inmusbies, Infraestructure ¥ $11,519,496.13 $11,219,496.13 Documentos por Pagar a Largo Plazo $0.00 $0.00

Construcciones en Proceso

Bienes Muebles $25,906,679.39

Activos Intangibles $0.00

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion

Acumulada de Bienes $0.00

Activos Diferidos $4,759,506.76

Estimacién por Pérdida o Deterioro de

Activos no Circulantes 3080

Otros Activos no Circulantes $0.00

TOTAL DE ACTIVOS NO
CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO

$44,815,038.95

$59,735,264.49

TESQO
MURIC
CHICONTEPAC

DE TEJEDA
2022

$25,188,770.62 Deuda Publica a Largo Plazo

$0.00 Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o

90.00 Administracion a Largo Plazo

$1,812,399.00 Provisiones a Largo Plazo

$0.00
$0.00

$40,663,026.30 HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

$42,170,118.56 HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL PASIVO

$4,748,190.31
$0.00

$0.00
$0.00
$4,748,190.31

$15,215,203.87

$0.00

$4,519,580.40

$14,620,255.81

$8,699,662.92

$14,954,781.64

$0.00
$0.00

$1,725,779.85

$5,760,472.75
$0.00

$0.00
$0.00
$5,760,472.75

$5,918,718.92

$0.00

$4,519,580.40

$14,620,255.81

$452,361.93

$14,933,421.64

$0.00
$0.00

$1,725,779.85




. "2 H. Ayuntamiento Municipio de Chicontepec

Constitucional Estado de Situacion Financiera
Chicontepec, Ver. Al 31 de Diciembre de 2021 y al 31 de Diciembre de 2022
2022-2025

(Cifras en Pesos)

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE
LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Resultado por Posicién Monetaria $0.00 $0.00

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios $0.00 $0.00

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO  $44,520,060.62  $36,251,399.63

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son r yr il del emisor
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$59,735,264.49  $42,170,118.55




